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در هفتمین رو از دهه فجر انقلاب اسلامی؛

با حضور فرماندار شهرستان کازرون سه 
 پروژه در بخش خشت به 

بهره برداری رسید

 
سرویس شهرستان/ محمود نوذری: تسطیح لیزری 70 هکتار از اراضی کشاورزی با 
اعتباری بالغ یک میلیارد و دویست میلیون ریال، چهار طرح آبخیزداری )بند سنگی 
در امام زاده علی( با بودجه چهار میلیارد و 130 میلیون ریال با حجم سیل گیری 
دو هزار و 500 متر مکعب و گازرسانی به 10 روستا )590 خانوار( به طول 32 
کیلومتر لوله گذاری از خط انتقال، با هزینه ای نزدیک به 37 میلیارد ریال، از جمله 

پروژه هایی بود که در این روز افتتاح شد.
سید کمال علوی فرماندار کازرون در قسمتی از برنامه افتتاح این پروژه ها، با اشاره 
به گاز دار شدن اکثریت شهرستان های کازرون در دولت تدبیر و امید گفت: با 
وجود اینکه این پروژه ها نزدیک به 98 درصد پیشرفت داشته اند اما به دلیل کامل 
نبودن از افتتاح آنان صرف نظر کرده ایم چرا که عقیده ما این است که این طرح ها 
باید با بهره برداری کامل، در اختیار مردم قرار گیرد و برای ما مهم نیست که در 

چه دولتی این طرح ها  افتتاح شود.
وی افزود: در بحث تعرفه برق گرمسیری شهرستان کازرون که یکی از خدمات 
مهم دولت تدبیر و امید است با مقایسه تعداد استفاده از کولر ها و اسپلیت ها در 
این دولت و آن دولت، می توان نتیجه این طرح را در بهره وری وکاهش هزینه 

برق مصرفی مردم مشاهد کرد.  
صادق فلاحی بخشدار خشت، پروژه های  گاز رسانی دولت یازدهم را انقلابی در 
این حوزه عنوان کرد و گفت: امروز شاهد آن هستیم که بخش خشت هم در حوزه 

شهری و هم در حوزه روستایی از نعمت گاز بهره مند شده است.
وی افزود: تمامی پروژه های افتتاح شده از اعتبارات ملی و خدمات دولت تدبیر 

و امید بوده است.

مدیرکل تامین اجتماعی فارس در کازرون: 
تامین اجتماعی بدون شک یکی از بازوان 

توانمند نظام جمهوری اسلامی است 
سرویس شهرستان/ علی گلچین : به مناسبت فرا رسیدن ایام الله دهه مبارک فجر و 
گرامیداشت یاد و نام امام خمینی )ره( و شهدای عزیز روابط عمومی سازمان تامین 
اجتماعی شهرستان کازرون اقدام به برگزاری مراسمی با شکوه تحت عنوان جشن 

انقلاب و رونمایی از سردیس شهید والا مقام علی اصغر امام دوست کرد. 
این مراسم با حضور مدیرکل سازمان تامین اجتماعی فارس نباتی، فرماندار علوی، 
اجتماعی  تامین  اداره  ریاست  و  انتظامی  و  نظامی  نیروهای  خرسند،  جمعه  امام 
کازرون منتصری و پرسنل و خانواده هایشان برگزار شد. نباتی طی سخنانی ضمن 
گرامیداشت دهه پرفروغ فجر عنوان داشت: در حال حاضر حدودا 45 درصد از 
جمعیت استان بیمه شدگان تامین اجتماعی می باشند که در مجموع 2058000هزار 
بگیر  مستمری  نفر  125000هزار  افراد  این  مجموع  از  و  شود  می  شامل  را  نفر 
می باشند. همچنین شهرستان کازرون 90 هزار نفر تحت پوشش دارد که 5900 نفر 
مستمری بگیر را شامل می شوند. نباتی در گوشه ای دیگر از سخنان خود خاطر 
نشان شد: روزانه 10000جلد دفترچه بیمه صادر می شود که امروزه با توجه به آمار 
و ارقامی که خدمت شما عنوان داشتیم فقط در استان فارس می توان گفت که 
سازمان تامین اجتماعی بدون شک یکی از بازوان توانمند نظام جمهوری اسلامی 
است، برخلاف اینکه یک سازمان عمومی و یک سازمان درآمد هزینه ای است. 
به طوری که از بودجه دولت استفاده نمی کنند حتی ریالی از بودجه برای سازمان 

تامین اجتماعی در نظر نمی گیرند. 
این مقام مسئول در ادامه عنوان داشت: به منابع تامین اجتماعی از پرداخت حق 

تامین اجتماعی پرداخت می کنند )702 هزار نفر( منابع  بیمه هایی که شرکای 
این نهاد را تامین می کنند و ما این افتخار را داریم که این تعهدات را انجام دهیم.
با  باشد  یاد شهدا می  مراسم تحت عنوان  اینکه  به  توجه  با  افزود:  نباتی همچنین 
افتخار عرض می کنیم که 40% از همکاران ما در استان فارس از خانواده بزرگ 
ایثارگران هستند؛ یعنی از 1200 نفر از همکاری که مشغول انجام وظیفه هستند 
در حال حاضر 2 نفر از میان این همکاران به درجه رفیع شهادت نائل آمده اند که 
یکی از شهرستان کازرون به نام علی اصغر امام دوست و دیگری در شهرستان فسا 
به نام شهید عبدالحسین بدر هستند و در حال حاضر شعبه تامین اجتماعی شهرستان 

کازرون به نام شهید امام دوست نامگذاری شده است.
مدیر کل تامین اجتماعی همچنین امنیت امروزه حاکم بر جامعه را مدیون شهدای 
عزیزی دانست که بدون منت و چشم داشت جان را در طبقه اخلاص گذاشتند 
داشته،  تعداد مخاطبانی که  با  این سازمان  داریم.  از شهدا  داریم  افزود: هر چه  و 
خصوصا در این 3 سال گذشته به این نتیجه رسید که وقتی 45% از جمعیت استان 
خدمات  سمت  به  را  خدماتش  باید  شک  بی  داده  قرار  پوشش  تحت  را  فارس 
غیرحضوری ببرد. نباتی همچنین وجود 76 هزار نفر کارفرمای فعال را در استان 
به  این سازمان واریز کنند  به  بیمه را  باید حق  افراد هر ماه  این  مطرح کرد که 
این عزیزان به صورت پرداخت حضوری  طوری که 34 شعبه در استان پذیرای 
بوده است ولی خوشبختانه امروزه این پرداختی ها به صورت غیر حضوری %97 

انجام می پذیرد.
بیمه  دفترچه  صدور  خصوص  در  سخنانش  پایان  در  اجتماعی  تامین  کل  مدیر 
شدگان گفت: با توجه به اینکه این موضوع یکی از دغدغه های بیمه شدگان است 
در آینده ای نزدیک با طرح حذف دفترچه ها کارت هایی جایگزین خواهد شد تا 

این افراد برای صدور و تمدید مراجعه نداشته باشند.
پس از سخنان مدیر کل امام جمعه کازرون ضمن تشکر از این مقام مسئول عنوان 
برکت  به  ما  اسلامی  ایران  عزت  و  هستند  ما  مجالس  بخش  زینت  شهدا  داشت: 
خون شهداست. همچنین خرسند تامین اجتماعی را آینده ای خوب برای خانواده ها 
نشان شد:  مفید است، وی خاطر  برای آینده  اندازی  با پرداخت پس  دانست که 

شهدای ما با تقدیم خونشان آینده نظام را تامین کرده اند. 

به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی؛
گاز رسانی به روستاهای شهرستان کازرون 

آغاز شد

علوی  سیدکمال  حضور  با  خسروی:  طیبه   - کشاورز  داود  شهرستان/  سرویس 
فرماندار شهرستان کازرون، طهماسبی بخشدار مرکزی، معصومی بخشدار قائمیه، 
از  برداری  بهره  اسلامی،  شورای  اعضای  کازرون،  شهرستان  اداری  مسئولین 
بوشیگان  دیلمی،  آباد  حسین  دیلمی،  بوشیگان  روستاهای  مجموعه  به  گازرسانی 

میرزایی، بوشیگان مرکزی آغاز شد.

آغاز گاز رسانی به مجموعه روستاهای 
بخش کنارتخته

سرویس خبری/ داود کشاورز - طیبه خسروی:  با حضور سیدکمال علوی فرماندار 
اعضای  و  کنارتخته  جمعه  امام  کنارتخته،  بخشدار  هاشمی  کازرون،  شهرستان 
شورای اسلامی شهر، بهره برداری از پروژه گاز رسانی به روستاهای جعفر جن، 
بالغ بر 55 میلیارد ریال و 16 کیلومتر  اعتباری  با  بنه سیدمحمدرضا  الدین،  محل 

لوله گذاری آغاز شد و 302 خانوار از نعمت گاز بهره مند شدند.

افتتاح طرح تسطیح لیزری زمین های 
کشاورزی بخش خشت و کنارتخته

سرویس خبری/ داود کشاورز - طیبه خسروی:  طرح تسطیح لیزری در زمین های 
کشاورزی به میزان 94 هکتار در بخش کنارتخته و 74 هکتار در بخش خشت با 

اعتباری بالغ بر 214 میلیون تومان به بهره برداری رسید.
قائمی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: با تسطیح لیزری زمین های 
کشاورزی، در روش آبیاری نوین کمترین میزان آب را مصرف می کنند. وی 
شهرستان  باغات  و  مزرعه  فشار  تحت  و  نوین  آبیاری  توسعه  های  طرح  افزود: 

کازرون در حال انجام است.
فلاحی  کازرون،  فرماندار  علوی  سیدکمال  حضور  با  خشت  بخش  در  همچنین 

اسلامی شهر، شهردار،  اعضای شورای  امام جمعه خشت،  عباسی  بخشدار خشت، 
و حجم  متر   4 بند  سیل  این  تاج  طول  رسید.  برداری  بهره  به  آبخیزداری  پروژه 
آبگیری در هر بارندگی 25 هزار متر مکعب در فصل بارندگی می باشد و 413 

میلیون از محل اعتبارات ملی هزینه گردیده است.
گازرسانی به 10 روستای خشت شامل چهار برج، نعمت آباد، حسین آباد، اسدآباد، 
شهباز خانی، بورکی سفلی، گره ای، برج سید، ایجانی، حسن آباد اولیا با 37 میلیارد 
اعتبار انجام شد و 590 خانوار از نعمت گاز بهره مند شدند و به این ترتیب در بخش 

خشت تمامی 14 روستا از نعمت گاز بهره مند شده اند.

لارستان
 با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان

 صورت پذیرفت؛
افتتاح و آغاز ساخت چند طرح عمرانی در 
بخش مرکزی لارستان با اعتباری افزون بر 

80 میلیارد ریال
بخش  در  عمرانی  طرح  چند  لارستان  ویژه  فرماندار  و  استاندار  معاون  حضور  با 

مرکزی، با اعتباری افزون بر 80 میلیارد ریال افتتاح و یا ساخت آنها آغاز شد.
به گزارش طلوع به نقل از  روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ در هفتمین روز 
از دهه مبارک فجر چند طرح عمرانی، زیربنایی و بهداشتی، درمانی و خدماتی با 
حضور جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، مسعود راسخی معاون 
سیاسی-امنیتی و اجتماعی فرمانداری، ماشاالله ثمری بخشدار مرکزی، زاهدی رئیس 
شهرداران،  شورا،  اعضای  شهرستان،  ادارات  مسئولین  از  تعدادی  بخش،  شورای 
معتمدین و خیرین و مسؤلین محلی، در شهرها و روستاهای بخش مرکزی لارستان، 

با اعتباری افزون بر80 میلیارد ریال افتتاح و یا ساخت آنها آغاز شد.
این طرح ها شامل افتتاح مرکز جامع خدمات سلامت روستای هرمود مهرخویی 
در زمینی به مساحت 6000 متر مربع با زیربنای 640 متر مربع شامل درمانگاه و 
با  بالغ بر 10 میلیارد ریال، پایگاه اورژانس هرمود  اعتباری  با  پانسیون  دو واحد 
زیربنای 100 متر مربع شامل ساختمان و یک دستگاه آمبولانس با اعتبار 4 میلیارد 
ریال، مسجد علی ابن ابیطالب)ع( روستای اوه در زمینی به مساحت 3000 متر مربع 
افزون بر یک میلیارد و 200 میلیون ریال،  با اعتباری  با زیربنای 100 متر مربع 
ثارالله،  حسینیه  خیابان  آسفالت  و  زیرسازی  شامل  لطیفی  شهرداری  های  پروژه 
بر 15  بالغ  اعتباری  با  معابر شهری، خیابان پوریای ولی و خیابان شهید خاوری 
میلیارد ریال، ساختمان دفتر اتفاقات برق دهکویه در زمینی به مساحت 290 متر 
مربع با زیربنای 130 متر مربع با اعتباری بالغ بر 2 میلیارد و 500 میلیون ریال، 
با زیربنای  ساختمان دهیاری روستای دنگز در زمینی به مساحت 200 متر مربع 
100 متر مربع با اعتباری بالغ بر 750 میلیون ریال، گاز رسانی به روستای براک 
به متراژ 24400 متر و 700 فقره انشعاب و با 706 خانواده بهرمند شده از انرژی 
گاز با اعتباری قریب به 20 میلیارد ریال، افتتاح پروژه های شهرداری خور شامل 
پارک محله ای مولا به مساحت 3000 متر مربع، آسفالت کوچه ها و معابر شهر 
خور، بلوار ندا، بلوار جوان و پیاده روی معابر با اعتباری بالغ بر 16 میلیارد ریال 
شامل  خور  فخری  عبدالحسین  بهزیستی  آموزشی  و  فرهنگی  خدمات  مجتمع  و 
مطالعات  واحد  و  روانشناسی  بحران،  در  مداخله  واحد  مددکاری،  آموزش،  سالن 

آسیب های اجتماعی با اعتباری بالغ بر 2 میلیارد ریال بود.
                                        

استان کهگيلويه و بوير احمد 
نماینده ولی فقیه در بهبهان: 

انسان در بستر  سنت های تکوینی خدا 
زندگی می کند

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: به  گزارش  روابط  عمومی  و  تبلیغات  دفتر  
نمایندگی  ولی  فقیه  در  تیپ  15 نیروی  مخصوص  امام  حسن  مجتبی )ع( 
آیت الله ملک حسینی نماینده ولی فقیه و عضو  مجلس خبرگان رهبری در استان 
کهگلویه و بویر احمد در یگان حضور یافت و در جمع کارکنان به ایراد سخنرانی 
پرداخت. وی در ابتدا گفت: رسالت همه انبیا  به ویژه نبی مکرم اسلام )ص( بیان 
سنت های الهی، اعم از سنت های تشریعی و تکوینی بود. وی منظور از سنت های 
برای رشد  تشریعی را »امر و نهی های پروردگار و در حیطه فرامین خداوند و 
انسان« دانست و اظهار  داشت: انسان در بستر  سنت های تکوینی خدا زندگی 
می کند که بعضی از سنت ها را انسان به مرور  زمان فرا می گیرد و از بعضی از 
آنها غفلت میکند که انبیای الهی آنها را  متذکر می شوند و غفلت از آنها طومار 
حیات معنوی انسان را به هم می ریزد و انسان  را به ذلت می نشاند و باعث می 
شود انسان، خسران زده زندگی را ترک کند. آیت الله  ملک حسینی در ادامه با 
اشاره به حدیثی از نبی مکرم اسلام گفت: اگر خانه ای از شادی مفرط پر شود زمینه 

برای کام جویی، رفاه طلبی و خوش گذرانی فراهم  می شود و انسان دچار غفلت 
شده و چیزی جز خسران و بدبختی به همراه ندارد. آیت الله ملک حسینی نماینده 
مردم استان کهگلویه و بویراحمد در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به حدیثی از 
ائمه اطهار گفت: تمامی فقر برای انسان این است که فقر دینی پیدا کند. لذا اگر 
می خواهیم مبتلا به فقر نشویم باید  برنامه ای برای زندگیمان داشته باشیم و این 

سنت تکوینی و بستر سنت های تشریعی است.
وی در پایان  یاد آور  شد: بودن زیر سایه دین، تشیع، ولایت امام علی )ع( و  
ولایت فقیه راه حق است و پذیرفتن حکومتی که با خدا و قوانین الهی آشنایی  
ندارد ذلت است و شناخت مسیر الهی و قدم گذاشتن در این مسیر راه خروج از 

ذلت است.

استان بهبهان
 سرپرست جدید هلال احمر بهبهان 

منصوب شد
بهبهان  به گزارش روابط عمومی فرمانداری   سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: 
مراسم تودیع و معارفه سرپرست جمعیت هلال احمر بهبهان برگزار شد.                                                                                                     
در این مراسم که با حضور حسین ملک خدایی فرماندار بهبهان برگزار شده بود 
پیشین  سرپرست  بهبهانی  مرادی  مهران  خدمات  از  تقدیر  بهبهان ضمن  فرماندار 
هلال احمر بهبهان برای  خونزر سرپرست جدید آرزوی موفقیت در انجام وظایف 

محوله را کرد.
خونزر پیش تر رئیس مرکز بهداشت زیدون بود.   

استان بوشهر
آمار بانک و مجمع جهانی اقتصاد بیانگر 
افزایش تولید و اشتغال در ایران است

بانک  از جمله  مختلف  مراکز  آمار  تجارت گفت:  و  معدن  معاون وزیر صنعت، 
جهانی و مجمع جهانی اقتصاد بیانگر افزایش ظرفیت تولید و اشتغال در ایران است.
به گزارش طلوع به نقل از ایرنا، علی یزدانی درحاشیه بازدید از شهرک صنعتی 
بوشهر در جمع خبرنگاران افزود: آنچه دولت در چارچوب سیاست های اقتصاد 
مقاومتی و برای ایجاد رونق تولید در کشور تدبیر کرده سودمند واقع شده است 
و همه شاخص ها بنابر گزارش های بانک های جهانی و مرکزی، مجمع جهانی 
اقتصاد و مرکز آمار ایران حاکی از روند رشد و ارتقای ظرفیت تولید و به دنبال 

آن اشتغال در کشور است.
وی بیان کرد: انتظار می رود همه مردم به ویژه اصحاب رسانه و همه ارکان نظام 
که سه قوه کشور هستند با هدایت های رهبر معظم انقلاب به گونه ای حرکت 
برای توسعه سرمایه گذاری داخلی و  را  نشاط در جامعه  امید و  کنند که فضای 

خارجی بیش از پیش فراهم کنند.
مدیرعامل سازمان صنایع کوچک وشهرکهای صنعتی ایران تاکید کرد: یکی از 
راهکارهای خارج از رکود و ایجاد رونق تولید، سرمایه گذاری است که باید این 
امر مقدس شمرده شود زیرا با توجه به خیل عظیم بیکاران می تواند اشتغال زایی 

بسیار مناسبی داشته باشد و می تواند مانع افزایش تورم جلوگیری کند.
وی گفت: همچنین سرمایه گذاری می تواند ما را از رکود خارج کند که هم اکنون 

نشانه های خارج از رکود در کشور نمایان شده است.
یزدانی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: صندوق توسعه ملی برای حمایت از 
بنگاه های کوچک و متوسط با نگاه به صادرات 25 هزار میلیارد ریال با کارمزد 
پایین تر از نرخ شورای پول و اعتبار مصوب کرده است که این نرخ در حوزه 

صنعت 16 درصد و در بخش کشاورزی 14 درصد است.
وی اضافه کرد: بنگاه هایی می توانند از این تسهیلات استفاده کنند که قابلیت 

صادرات داشته باشند.
این  شمار  نواحی صنعتی کشور گفت:  و  ها  آمار شهرک  با  ارتباط  در  یزدانی، 
واحدها در کشور بیش از 952 شهرک و ناحیه صنعتی است که مقرر شده در سال 
96 هیچگونه افزایش قیمتی در مراکز یاد شده در قبال حق انتفاع نداشته باشیم جز 

در شهرک های تقاضا محور که حداکثر به میزان نرخ تورم است.
تمامی  شد:  یادآور  ایران  صنعتی  وشهرکهای  صنایع کوچک  سازمان  مدیرعامل 
به  توجه  با  آینده  سال  از  صنعتی  شهرهای  و  کوچک  صنایع  سازمان  اختیارات 

ترکیب هیئت مدیره به استانها تفویض می شود.
از  حمایت  نامه  ضمانت  صدور  کار  دستور  در  موارد  دیگر  از  گفت:  یزدانی 
بنگاه هایی برای تامین نقدینگی آنهاست که وثیقه های لازم برای ارائه به سیستم 
بانکی را ندارند.    وی افزود: برای سرمایه در گردش و سرمایه ثابت تا سقف 
30 میلیارد ریال با شرایط سهل تر و با 50 درصد نرخ کارمزد بانک ها برای آنها 

ضمانت صادر می کنیم.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیأت    139560311001026599 شماره   رأي  برابر 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي خانم زمان توحیدی نیا فرزند علینقی  به شماره شناسنامه 67 صادره از نوبندگان در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 195/82 مترمربع پلاک 12387  فرعي از 1654  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2 فرعی از 
1654  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي پرویز پوستچی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.         26244/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/20           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/05

         23598/13471
 محمد نخعي- رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001037117  هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضي آقاي نعمت اله باباخانی فرزند عزت اله  به شماره شناسنامه 479 صادره از کازرون 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 133/30 مترمربع پلاک 63436  فرعي از 1652  اصلي مفروز و 
مجزي شده از پلاک 549 فرعی از 1652  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي 
آقاي عبدالله زارع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.         26245/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/20           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/05

23607/13481              محمد نخعي - رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیأت    139560311001037219 شماره   رأي  برابر 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 1  
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي هادی بهرام غاری فرزند بهرام به شماره شناسنامه 345 
صادره از فیروزآباد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 199/70 مترمربع پلاک 1202  فرعي 
از 2154  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2154  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري 
از مالک رسمي آقاي دکتر عبدالعلی دهقان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26246/م الف 
    تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/20           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/05

23608/13480          محمد نخعي - رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره  139560311001026590  هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز 
- ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم فاطمه دهقانی فرزند حمید به شماره شناسنامه 27 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 208/1 مترمربع پلاک 
2133  فرعي از 2081  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 49 فرعی از 2081  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي گرام چناری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.      
   26248/م الف                                                 تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/20           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/05

      23604/13477                                
    محمد نخعي- رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعیین  قانون  دوم موضوع  هیأت  اصلاحی شماره  139560311001033547   رأي  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي نجات زارع 
فرزند جلیل به شماره شناسنامه 17 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
219/8 مترمربع پلاک 1338  فرعي از 2076  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 3 فرعی 
از 2076  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي علی ضامن 
زارع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26247/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/20           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/05

23605/13479          محمد نخعي - رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز

آگهی 
خواهان بانک مهر اقتصاد بوشهر دادخواستی  به طرفیت خوانده جمشید فتحی و حسینقلی رستمی و سید مرتضی موسوی به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
گناوه نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان گناوه واقع در استان بوشهر- شهرستان گناوه ارجاع و به کلاسه 9409987716300173 ثبت گردیده و وقت 
رسیدگی آن 1396/03/22 ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده جمشید فتحی فرزند غلامحسین و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده  مجهول المکان جمشید فتحی فرزند 
غلامحسین پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد.
                             1204/ م الف          23660 

رييس دادگاه حقوقی شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان گناوه


